PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	10.07.2015 г. № 148-р

О создании комиссии по оценке знаний и практических навыков работы инспекторов - дежурных диспетчеров единой дежурной диспетчерской службы Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с техническими средствами оповещения

В соответствии с федеральным законом от 26.02.97 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 21.12.2012 г. № 605 «О единой дежурной диспетчерской службе Отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»
1. Создать комиссию по оценке знаний и практических навыков работы инспекторов - дежурных диспетчеров единой дежурной диспетчерской службы Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с техническими средствами оповещения (далее - комиссия) в составе:

	Кашанская
Наталья  Алексеевна
	-
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	                                                   Члены комиссии:

	Журкович
Алексей Викторович
	-
	начальник Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Старовойтов
Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник Отдела по информационной политике – пресс секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Ковалев
Сергей Олегович
	-
	ведущий специалист Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

2. Комиссии организовать работу по оценке знаний и практических навыков работы инспекторов - дежурных диспетчеров единой дежурной диспетчерской службы Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области с техническими средствами оповещения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Голушков

                                                                             Уч.№ 63см